«ما اطلاعاتی کسب کردیم که چند روز پیش از ربوده شدن شهید ابراهیمی، یک گروه از امریکا وارد گویان
شدهاند.این گروه، اطلاعاتی به این مضمون داشتهاند که عدهای از مسلمانان گویان به رهبری یک سفیدپوست،

اسلام را در گویان گسترش میدهند که این امر منافع دولت امریکا را به خطرانداخته است. آن فرد سفیدپوست،
همین شهید ابراهیمی بود».

در دوم آوریل ۲۰۰۴ برابربا چهاردهم فروردین ۱۳۸۳، با وی تماس میگیرند و خبر میدهند که سامانه
آبرسانی دانشکده دچار نشتی شده و لازم است که خودش را به آنجا برساند. همسرش باردار بوده و پس از
هفتسال که از ازدواجشان میگذشته، خداوند بشارت فرزندی را به آنان داده بود. از خانمش عذر خواهی

میکند و میگوید زود برمیگردم.